

**Reparatia capitala la gimnaziul
din s. Corjeuti, raionul
Briceni.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia capitala la gimnaziul din s. Corjeuti, raionul Briceni.**

Valoarea de deviz 388 198 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	126,5305	43,00	5 440,81
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,774	43,00	119,28
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	30,80	43,00	1 324,40
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	392,9105	43,00	16 895,15
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,6509	43,00	629,99
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	206,72	43,00	8 888,96
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	95,04	43,00	4 086,72
8.	7422010060100	Timplar	h-om	0,798	43,00	34,31
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,2502	43,00	3 837,76
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,798	43,00	34,31
11.	9312040019600	Sapator	h-om	29,97	43,00	1 288,71
		Total manopera				42 582

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	21,978	280,00	6 153,84
2.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,995	220,00	1 098,90
3.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	8,049	56,00	450,73
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 148,90	0,70	2 204,23
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,80	1 800,00	6 840,00
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,80	18,00	302,40
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	38,16	30,00	1 144,80
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,90	150,00	285,00
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,414	10,00	4,14
10.	24302261000001	Fuga	kg	39,957	52,00	2 077,76
11.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	8,085	45,00	363,83
12.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,665	45,00	29,93
13.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	28,2975	7,20	203,74
14.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20 mm	m	51,50	32,00	1 648,00
15.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	247,20	42,00	10 382,40
16.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat	kg	119,871	3,00	359,61

		suport				
17.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	137,1857	220,00	30 180,85
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,652	1 650,00	22 525,80
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,1278	1 320,00	6 768,70
20.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	539,4195	7,20	3 883,82
21.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	32,60	3,00	97,80
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,28	3,00	6,84
23.	2811236832352	Burghiu widia	buc	1,85	19,00	35,15
24.	28221170000000800	Radiator 22 K 500*1800 cu set de fixare si fitting	buc	29,00	2 100,00	60 900,00
25.	282211700000050800	Radiator 22 K 500*2500 cu set de fixare si fitting	buc	8,00	2 500,00	20 000,00
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	15,20	0,40	6,08
27.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	82,467	25,00	2 061,68
28.	287527411000125c	Piesa de legatura cot PPR 25 mm	buc	52,00	6,00	312,00
29.	287527411000125t	Piesa de legatura teu PPR 25*20*25 mm	buc	74,00	7,00	518,00
30.	2875274123510	Dop din fonta	buc	72,00	15,00	1 080,00
31.	28752742027001/2	Robinet cu dublu reglaj - клапан термост. 1/2 угловой	buc	74,00	245,00	18 130,00
32.	287527420510025	Robinet cu mufa 25 mm	buc	6,00	165,00	990,00
33.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	111,00	0,80	88,80
34.	33201	Clipse d = 20 mm	buc	100,00	1,20	119,90
35.	3320125	Clipse d = 25 mm	buc	480,00	1,80	864,00
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,80	0,00	0,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,998	19,00	37,96
38.	4100126202818	Apa	m3	3,9957	19,00	75,92
		Total materiale de constructii				202 235

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,9957	25,00	99,89
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,3125	22,00	424,88
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,6753	18,00	30,16
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,85	47,00	180,95
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	11,60	85,00	986,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,7991	120,00	95,89
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	23,10	10,00	231,00
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,40	18,00	133,20
		Total utilaje de constructii				2 182

Total	lei	246 999
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 220
Transportarea materialelor	10,00 %	20 224
Total	100,00 +	277 443
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 744
Total	100,00 +	305 187
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 311

Total	100,00 +	323 498
TVA	20,00 %	64 700

Total deviz:

388 198

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)